
164/2022. (XI.23.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megállapításáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a 2022. november 23-i Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési 
Bizottsági ülés jegyzőkönyvének hitelesítésére Gyárfás Lajost jelöli ki.  

 
Erről értesül:  

 
 1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben  
 
165/2022. (XI.23.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
16. napirendi pont felvételéről  
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a 2022. november 23-i soros ülés napirendjére felveszi a 
következő napirendi pontot: 

 
16./ Javaslat fix platós KCR darus IFA tehergépjármű eladásának 

engedélyezésére 
Előadó: Bagi Zsolt Arnold mb. intézményvezető 
 

Erről értesül:  
 

 1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben  
 
166/2022. (XI.23.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Módosított napirend elfogadásáról 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a 2022. november 23-i soros ülés napirendjét a 
következőképpen fogadja el: 
 

N a p i r e n d :  

 

1./ Javaslat a Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság 2023. évi munkatervére 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 

 Móczó Nóra jegyző 
 

2./ Előterjesztés folyószámla-hitel szerződés megkötésére 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 

 Mezei Norbert pénzügyi osztályvezető 
 

3./ Javaslat a belső ellenőrzés 2023. évi ütemtervére, megbízási szerződés 
elfogadására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 

 Móczó Nóra jegyző 
 



4./ Előterjesztés az Ozoróczky Mária Szociális Központ átszervezése keretében 
szociális alapszolgáltatási feladatok átadásáról szóló 236/2022. (IX. 29.) képviselő-
testületi határozat módosítására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 

 Móczó Nóra jegyző 
 

5./ Előterjesztés a magánszemélyek kommunális adójáról szóló önkormányzati 
rendelet elfogadására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
 

6./ Előterjesztés Jászladány Nagyközség Önkormányzata tulajdonában lévő 
önkormányzati lakások bérletéről, a lakbérek mértékéről, a helyi 
lakbértámogatásról, az önkormányzat tulajdonában lévő helyiségek 
hasznosításának szabályairól szóló 17/2007. (XII. 2.) önkormányzati rendelet 
módosítására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 

   
7./ Előterjesztés a közterületek használatáról, vásár- és piactartásról szóló 16/2004. 

(IV. 30.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
 

8./ Javaslat az idegenforgalmi adóról szóló önkormányzati rendelet elfogadására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
 

9./ Előterjesztés a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 
intézményvezetője vezetői megbízásának meghosszabbítására  
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
 

10./ Előterjesztés a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény 
intézményvezetője vezetői megbízásának meghosszabbítására  
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
 

11./ Előterjesztés a Jászladányi Gyepmesteri Telep Működési Szabályzatának 
módosítására 
Előadó: Bagi Zsolt Arnold mb. intézményvezető 
 

12./ Előterjesztés Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Közbeszerzési 
Szabályzatának elfogadására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
 

13./ Előterjesztés Jászladány Nagyközség 2022. évi Közbeszerzési Tervének 
módosítására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
 

14./ Előterjesztés VP6-7.2.1.1-21 kódszámú, "Külterületi mezőgazdasági földút 
aszfaltpálya szerkezettel történő kiépítése Jászladány településen" című pályázat 
keretében feltételes közbeszerzési eljárás megindítására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Kun Mariann ügyintéző 
 



15./ Előterjesztés a 2023. évi Járási Startmunka mintaprogram mezőgazdasági, helyi 
sajátosságokra épülő közfoglalkoztatás, valamint szociális jellegű program 
pályázat benyújtására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 

 Móczó Nóra jegyző 
 

16./ Javaslat fix platós KCR darus IFA tehergépjármű eladásának engedélyezésére 
Előadó:  Bagi Zsolt Arnold mb. intézményvezető 

 
Erről értesül:  

 1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben  
 
167/2022. (XI.23.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Javaslat a Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság 2023. évi munkatervére 
 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága elfogadja a bizottság 2023. évi munkaterv-tervezetét azzal a 
módosítással, hogy a januári ülés napirendjéről kerüljön levételre az „Előterjesztés a 
polgármester részére cafeteria megállapítására” című napirendi pont. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 
168/2022. (XI.23.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat folyószámla-hitel szerződés megkötésére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja, hogy 
járuljon hozzá, hogy az önkormányzat folyószámla-hitelt vegyen fel 40 000 000,- Ft 
összegben, az éven belüli likviditási problémák fedezésére, 2023. január 02-től 2023. 
december 29-ig terjedő futamidővel és hatalmazza fel Bertalanné Drávucz Katalin 
polgármestert a hitelszerződés aláírására. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
169/2022. (XI.23.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a belső ellenőrzés 2023. évi ütemtervére, megbízási szerződés elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a belső 
ellenőrzés 2023. évi ütemtervének elfogadását, valamint a belső ellenőrzési tervben 
szereplő feladatok ellátására megbízási szerződés elfogadását az előterjesztés szerint. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 



170/2022. (XI.23.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat az Ozoróczky Mária Szociális Központ átszervezése keretében szociális 
alapszolgáltatási feladatok átadásáról szóló 236/2022. (IX. 29.) képviselő-testületi 
határozat módosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja az 
Ozoróczky Mária Szociális Központ átszervezése keretében szociális alapszolgáltatási 
feladatok átadásáról szóló 236/2022. (IX. 29.) képviselő-testületi határozat módosítását 
akként, hogy a szociális alapszolgáltatási feladatok átadásának időpontja az Ozoróczky 
Mária Szociális Központ időskorúak bentlakásos ellátási feladatainak átadásával 
egyidőben történjen. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
171/2022. (XI.23.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a magánszemélyek kommunális adójáról szóló önkormányzati rendelet 
elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja az 
előterjesztés szerinti, a magánszemélyek kommunális adójáról szóló önkormányzati 
rendelet-tervezet elfogadását. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
172/2022. (XI.23.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat Jászladány Nagyközség Önkormányzata tulajdonában lévő önkormányzati 
lakások bérletéről, a lakbérek mértékéről, a helyi lakbértámogatásról, az önkormányzat 
tulajdonában lévő helyiségek hasznosításának szabályairól szóló 17/2007. (XII. 2.) 
önkormányzati rendelet módosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja Jászladány 
Nagyközség Önkormányzata tulajdonában lévő önkormányzati lakások bérletéről, a 
lakbérek mértékéről, a helyi lakbértámogatásról, az önkormányzat tulajdonában lévő 
helyiségek hasznosításának szabályairól szóló 17/2007. (XII. 2.) önkormányzati 
rendelet módosítását az előterjesztés szerint.  
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 

 
 
173/2022. (XI.23.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   



Javaslat a közterületek használatáról, vásár- és piactartásról szóló 16/2004. (IV. 30.) 
önkormányzati rendelet módosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a 
közterületek használatáról, vásár- és piactartásról szóló 16/2004. (IV. 30.) 
önkormányzati rendelet módosítását az előterjesztés szerint.  
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
174/2022. (XI.23.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat az idegenforgalmi adóról szóló önkormányzati rendelet elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja 
az idegenforgalmi adóról szóló önkormányzati rendelet-tervezetet az előterjesztés 
szerint. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
175/2022. (XI.23.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat Kun Adrienn megbízásának meghosszabbítására a Nagyközségi József Attila 
Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetői feladatainak ellátására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a kulturális intézményben 
foglalkoztatottak követelményeiről, az intézményvezetői pályázat lefolytatásának 
rendjéről, valamint egyes kulturális tárgyú rendeletek módosításáról szóló 
39/2020.(X.30.) EMMI rendelet előírásaira figyelemmel Kun Adrienn határozott időre 
kinevezett munkavállalónak a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 
intézményvezetői feladatok ellátására adott megbízásának meghosszabbítását az 
intézményvezetői álláshely betöltéséig, de legfeljebb 2023. június 30. napjáig. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
176/2022. (XI.23.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat Bagi Zsolt Arnold közalkalmazott megbízásának meghosszabbítására a 
Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény intézményvezetői feladatainak 
ellátására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a közalkalmazottak jogállásáról szóló - többszörösen 
módosított - 1992. évi XXXIII. törvény előírásaira figyelemmel a képviselő-
testületnek javasolja Bagi Zsolt Arnold határozatlan időre kinevezett 



közalkalmazottnak a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény 
intézményvezetői feladatok ellátására adott megbízásának meghosszabbítását az új 
intézményvezető kinevezéséig, illetve vezetői megbízásáig, de legfeljebb 2023. június 
30. napjáig. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
177/2022. (XI.23.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a Jászladányi Gyepmesteri Telep Működési Szabályzatának módosítására 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a Jászladányi Gyepmesteri 
Telep Működési Szabályzata módosításának elfogadását az előterjesztés szerinti 
tartalommal, azzal a változtatással, hogy a 7. pontban a „Tulajdonos által leadott és a 
telepen átvett eb tartási díja” 42.000.- forintról 75.500.- forintra emelkedjen, továbbá 
amennyiben a leadott ebet sikerül örökbe adni, a befizetett összegből a fennmaradó 
napokra a tartási díj, továbbá az ártalmatlanítás díja visszafizetésre kerül. A bizottság 
felkéri Bagi Zsolt Arnold mb. intézményvezetőt, hogy a módosításokat a képviselő-
testületi ülésen terjessze elő. 

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
178/2022. (XI.23.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Közbeszerzési szabályzatának 
elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja Jászladány Nagyközségi 
Önkormányzat Közbeszerzési szabályzatának elfogadását az előterjesztés szerinti 
tartalommal. 

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
179/2022. (XI.23.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat Jászladány Nagyközség 2022. évi Közbeszerzési Tervének módosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja Jászladány Nagyközség 

Közbeszerzési Tervének módosítását az előterjesztés szerinti tartalommal. 
 

Erről értesül:   
 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 



180/2022. (XI.23.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a VP6-7.2.1.1-21 kódszámú, "Külterületi mezőgazdasági földút aszfaltpálya 
szerkezettel történő kiépítése Jászladány településen" című pályázat keretében feltételes 
közbeszerzési eljárás megindítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a VP6-7.2.1.1-21 
kódszámú, "Külterületi mezőgazdasági földút aszfaltpálya szerkezettel történő 
kiépítése Jászladány településen" című projekt keretében külterületi útépítés tárgyában 
a feltételes közbeszerzési eljárás megindítására vonatkozó ajánlattételi felhívás 
elfogadását az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal.  
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
181/2022. (XI.23.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a 2023. évi Járási Startmunka mintaprogram mezőgazdasági, helyi 
sajátosságokra épülő közfoglalkoztatás, valamint szociális jellegű program című 
pályázat benyújtására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a 2023. évi Járási 
Startmunka mintaprogram mezőgazdasági, helyi sajátosságokra épülő 
közfoglalkoztatás, valamint szociális jellegű program című pályázat benyújtását.  
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
182/2022. (XI.23.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata  
Javaslat a 2023. évi Járási Startmunka mintaprogramban megtermelt termények 
felhasználására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja, hogy a 2023. évi Járási 
Startmunka mintaprogram keretében megtermelt terményekből szociális alapon való 
szétosztást az önkormányzat ne biztosítson.  
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
183/2022. (XI.23.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata  
Javaslat fix platós KCR darus IFA tehergépjármű eladásának engedélyezésére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a 
Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény fix platós KCR darus IFA 
tehergépjárműve eladásának engedélyezését bruttó 600.000.- forint eladási áron.  



 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 


